
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

CROTONE, VIA G. DI VITTORIO, 24 – CAP 88900 

 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Crotone 
 

                                                                                                                                                     DETERMINA N. 88/2021  

                                                  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la 

razionalizzazione e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione 

sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia 

denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

 

 

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto 

dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

 

 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, 

recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento 

dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

 

 

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, 

recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività 

negoziale dell’Agenzia; 

 

VISTO il D.D. N. 61 del 29/01/2021 con il quale è stato conferito, ai sensi dell’art. 19, commi 2 e 5 bis, del 

decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, alla dott.ssa Annarita Carnuccio, l’incarico di dirigente 

dell’Ispettorato territoriale del lavoro di Crotone ; 

 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e 

integrazioni; 

 

 

VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro 

di Crotone per gli esercizi finanziari 2019 ; 

 



ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

CROTONE, VIA G. DI VITTORIO, 24 – CAP 88900 

 

 

VISTA la nota del 11/11/2021 prot. n. 19987 della Direzione Centrale Risorse umane 

Bilancio e affari generali Uff. III- Bilancio e Patrimonio, concernente le istruzioni di come 

si deve autonomamente proporre la radiazione dei residui per i quali non si ha più 

necessità di mantenimento; 

 

RITENUTO che il residuo dell’impegno di spesa n. 196/2019 di euro 1.125,00 non può 

essere utilizzato per l’espressa volontà da parte del creditore Dott. Alterio Rosario che con 

nota prot. N. 9792 del 18/11/2021 inviata a questo ITL, rinuncia alla parcella dovuta per la 

sua prestazione ; 

 

     DETERMINA  

 

Per quanto esposto in narrativa, di proporre la radiazione del residuo di € 1.125,00 

dell’impegno di spesa n. 196 esercizio finanziario 2019 

 

Crotone, 22/11/2021 

 

 

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

 Dott.ssa Annarita Carnuccio 


		2021-11-22T11:38:33+0000
	CARNUCCIO ANNARITA




